
 

Poz. 298 

ZARZĄDZENIE NR 116 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 69 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 18 października 2017 r. sprawie powołania członków  

Rady Szkoły Języków Obcych na kadencję od dnia 1 października 2017 r. 
 do dnia 30 września 2021 r. 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 2 w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu Szkoły Języków 
Obcych (tekst jednolity: Monitor UW z 2016 r. poz. 307) zarządza się, co następuje:  

§ 1  
W zarządzeniu nr 69 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

18 października 2017 r. sprawie powołania członków Rady Szkoły Języków Obcych 
na kadencję od dnia 1 października 2017 r. do dnia 30 września 2021 r. (Monitor UW 
z 2017 r. poz. 279) wprowadza się następujące zmiany w § 1 pkt 2: 
1) lit. c skreśla się; 
2) dodaje się lit. i w brzmieniu:  
„i) dr hab. Iwona Pugacewicz – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 


